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Vi tar ledarskapet i folkbildningens 
förändring! 
I en stad full av liv och rörelse möter vi människor som bär på personliga berättelser med 
varierande historier och bakgrunder. Krig, skjutningar och inflation drabbar och påverkar 
många av våra deltagare i vardagen. I detta söker sig ungdomar, nya svenskar, pensionärer, 
personer med funktionsnedsättning, flyktingar och många andra nyfikna och 
kunskapstörstande människor till oss. Det är i de nära relationerna med deltagare som vi når 
djupare insikter och förstår vidden av omvärldens påverkan. 

I det lilla mötet, sker de stora förändringarna. Det är just i de små och personliga dialogerna 
som SV Stockholm tar de stora kliven framåt i utveckling av verksamhet. Tillsammans med 
föreningar, civilsamhället, organisationer, näringslivet och deltagare bevittnar vi kraften i 
viljan och engagemanget. 

Under ett högt tempo av utveckling, följer kraven på förmågan till anpassning och profession. 
I detta månar vi om att hålla kvalitet i allt vi gör, men framförallt värnar vi om att skapa 
sammanhang för lärande och social inkludering.  

Med blicken fäst mot vår vision “där varje människa växer genom kunskap, insikt och 
delaktighet” sträcker vi lite på oss och kliver in i 2024 med stor tillförsikt.  

Vi behövs för att samhället ska bli än mer inkluderande och möjliggöra bildning och livslångt 
lärande med personer med funktionsnedsättning. Vi är drivande i livskraftiga 
landsbygder för att bidra till likvärdiga möjligheter till bildning och kultur. Tillsammans 
med föreningslivet gör vi samhället mer robust och bidrar till att fler får utlopp för sitt 
engagemang, detta är en oersättlig kraft i ett demokratiskt och hållbart samhälle. Vi värnar 
individens rätt att vara en aktiv samhällsmedborgare oavsett vilken bakgrund eller etnicitet 
en har, integration är att föra människor samman. 

Vår folkbildningsverksamhet i SV Stockholm kommer alltid att bygga på hög delaktighet, 
människors engagemang och ansvar för ett tillitsfullt, demokratiskt och hållbart samhälle. Vi 
och folkbildningen kommer alltid att förändras. 

SV Stockholm 

Styrelse och medarbetare 
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Det här är Studieförbundet 
Vuxenskolan 

Värdegrund 
Vår värdegrund hävdar principen om människors lika värde baserat på de grundläggande 
mänskliga rättigheterna. Vår syn på bildning bygger på människans förmåga att själv forma 
sitt liv tillsammans med andra människor. Den utgår från individens rättigheter och 
skyldigheter att som aktiv medborgare ta ansvar för en samhällsutveckling som stärker den 
liberala demokratin. 

Vision 
Studieförbundet Vuxenskolans vision är ett samhälle där varje människa växer genom 
kunskap, insikt och delaktighet. Vår idé och verksamhet är starkt förankrad i demokrati, 
jämställdhet, humanism och hållbarhet. Studieförbundet Vuxenskolans värdegrund och 
vision bidrar till att frigöra människors kraft, engagemang och utveckla sin kreativa förmåga.  

Studieförbundet Vuxenskolan är den mest pådrivande lokala kraften för utveckling av 
föreningsliv och kultur. Det bygger ett demokratiskt och hållbart samhälle. 

Vår långsiktiga verksamhetsinriktning 
Fyra profilområden för att nå vår vision!  
 
För att tillsammans nå större effekt i att nå vår vision om ett samhälle där varje människa 
växer genom kunskap, insikt och delaktighet och öka relevansen för våra deltagare, 
samarbetsorganisationer kanaliserar vi våra ansträngningar genom prioritering av fyra 
profilområden. Profilområdena är områden som stämmer väl överens med vår vision och 
värdegrund och som vi under tid upparbetat en hög kompetens kring. Genom att gemensamt 
prioritera dessa områden drar vi nytta av vår samlade kraft. SV:s avdelningar och 
förbundskansli prioriterar verksamhet, utveckling och kompetens på dessa områden.  
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Vår verksamhet leder till samhällseffekter 
som uttrycks i statens syften 
 
SV:s verksamhet med kvaliteter ska leda till att de samhällseffekter som uttrycks i statens 
syften med statsbidraget till folkbildningen uppnås.  

1. Stödja verksamhet som bidrar till att stärka och utveckla demokratin 
2. Bidra till att göra det möjligt för en ökad mångfald av människor att påverka sin 

livssituation och delta i samhällsutvecklingen. 
3. Bidra till att utjämna utbildningsklyftor och höja bildnings- och utbildnings-nivån i 

samhället. 
4. Bidra till att bredda intresset för och öka delaktigheten i kulturlivet 
 

En levande demokrati har sin början hos den enskilda människan och i samspel med andra.  
Genom alla träffar och möten som vi erbjuder bidrar vi till att stärka och utveckla 
demokratin. 

Vi har en utåtriktad verksamhet där människor får möjlighet att ta in ny kunskap, föra 
samtala med andra samt ingå i sammanhang. För våra deltagare med olika 
funktionsnedsättningar är studiecirkeln i många fall det enda forum där en kan vara med för 
att påverka sin livssituation och delta i samhällsutvecklingen. 

Genom att tillhandahålla ett brett utbud av studiecirklar till både allmänheten och föreningar 
bidrar vi till att utjämna utbildningsklyftor och höja bildningsnivån.  

Genom en omfattande kulturverksamhet samt vårt engagemang inom det lokala kulturlivet 
bidrar vi till att bredda intresset och öka delaktigheten. 

SV Stockholms nulägesanalys  
Stockholm är ett fantastiskt myller av människor i rörelse. Utbudet av utbildning, 
kultur och evenemang är stort. SV Stockholms uppgift är att finnas till för dem 
som kan vara svåra att nå och som inte alltid får del av samma rätt till 
delaktighet, utveckling och förverkligande som alla andra. Lärande och bildning 
är en kraft som ger människor makt att se bortom sina begränsningar, sitt 
utanförskap eller sin utsatthet. Genom kunskap ger folkbildningen människor 
möjlighet att forma sin egen bildningsresa.  
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Mål och verksamhet 

Verksamhetsmål 
SV:s verksamhet gör skillnad för individ och samhälle 
genom hög relevans hos befintliga och framtida deltagare, 
grund- och medlemsorganisationer och hos anslagsgivare 

 

Funktionsrätt 
Studieförbundet Vuxenskolans verksamhet bidrar till ett mer inkluderande samhälle med 
möjligheter till bildning och livslångt lärande. Vi värnar individens rätt att vara en aktiv 
samhällsmedborgare oavsett funktionsnedsättning. Alla människor har rätt till 
självbestämmande och egenmakt och delaktighet, så väl demokratiskt, lärande som i kultur 
och fritid.  

Strategiska förflyttningar  

1. Utveckling av nya verksamheter, koncept, projekt, studiematerial och metoder, som 
genom samarbete och delningskultur i organisationen fortlever och sprids.  

2. Föreningsstöd till våra medlems- och samarbetsorganisationer för att utveckla 
engagemang för en levande föreningsdemokrati och för att inkludera fler medlemmar 
i vår gemensamma verksamhet. 

3. Utveckla digital verksamhet för och inom profilområdet, så att hinder som t ex en 
funktionsvariation eller ett smalt ämne inte ska begränsa målgruppens möjlighet att 
delta i digital folkbildningspedagogik.  

4. Förstärka kompetensutvecklingen av cirkelledare och medarbetare inom sitt 
specialområde.  

5. Att påverka och stärka samarbetet med kommunerna, för att säkerställa en långsiktigt 
hållbar finansiering.  

 

Verksamhetsinriktning 2024 

Funktionsrätten är ett rättighetsperspektiv och vår verksamhet ska genomsyras av allas lika 
rätt till bildning. Det demokratiska lärandet där alla deltagare utifrån sina förutsättningar 
bidrar är grunden i folkbildningens pedagogik och är tillgängligt för alla. 

I vardagen bidrar vi med värdefull kunskap som stärker deltagarna och bidrar till ökad 
egenmakt. På fritiden erbjuder vi mötesplatser och sammanhang dit alla är välkomna för att 
dela erfarenheter, lära sig nytt och få känna delaktighet och meningsfullhet. 

För anhöriga finns vi som en trygg partner för möten, lärande och samtal. Tillsammans med 
andra i samma situation delar vi erfarenheter och stärker varandra. 

Tillsammans med funktionsrättsföreningar skapar vi spännande möten och bidrar till 
kunskapsförflyttning och erfarenhetsutbyten. 

Vi ska vara en aktör inom funktionsrättsområdet som aktivt ska bidra till att alla ska få vara 
del av samhället på lika villkor genom samarbeten, dialog och publika aktiviteter. 
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Landsbygd/lokal närvaro 
Hjärtat i vår verksamhet är bred folkbildning och kulturaktiviteter med stark lokal 
förankring. Studieförbundet Vuxenskolan värnar individens rätt att vara en aktiv 
samhällsmedborgare oavsett var i landet en bor. Vi är drivande för livskraftiga landsbygder 
och för de gröna näringarna med likvärdiga möjligheter över landet. SV bidrar med 
mötesplatser och skapar tillsammans med individen bildning och kultur.  

Inom SV:s nationella profilområde ”landsbygd” omnämns särskilt vikten av lokal närvaro. 
Hos oss på SV Stockholm betyder detta att vi aktivt ska finnas över hela staden med 
verksamhet, lokaler och nätverk.  

För att bibehålla och utöka förtroendet hos målgrupper och samarbetspartners ämnar vi 
stärka vår lokala närvaro på fler platser runtom i Stockholm under det kommande året.   

Vi ska interagera med fler föreningar och möjliga samarbetspartners för att nå fler deltagare. 
I detta ska vi tillgängliggöra fler lokala mötesplatser och sammanhang med särskilt fokus på 
våra prioriterade målgrupper. Inom funktionsrättsområdet arbetar vi nära våra deltagare – 
genom dialog med samverkansparter inom omsorgen och ett nära samarbete med många 
föreningar.  

Under 2024 arbetar SV Stockholm uppsökande och nära civilsamhället, fritidsgårdar, 
organisationer, föreningar och målgrupper. För att öka den lokala närvaron och 
kvalitetssäkra de personliga dialogerna med våra målgrupper och samarbetspartners.   

För att utveckla ett nätverk av samarbeten ska vi delta i olika sammanhang, seminarier, 
föreningsmässor, nätverksträffar, events, festivaler, konserter och kultursammanhang.    

Strategiska förflyttningar  

1. Prioritera lokal närvaro för att värna folkbildningens fria och unika bidrag till lärande 
och personlig utveckling där deltagarna tillsammans är de som formar innehållet. 

2. Vi ska vara mötesplatsen som möjliggör samtal och handling om omställningen, genom 
att bidra med både kunskap och konkreta verktyg för en hållbar omställning.   

3. Vi ska, genom att aktivt erbjuda vår plattform, engagera nya generationer unga, 
folkbildningens verktyg för att bilda sig och påverka samhällsutvecklingen. 
 

4. Aktivt bidra till ett livskraftigt ideellt kulturliv i hela landet. 

5. Utveckla den digitala folkbildningspedagogiken för att hinder som t ex stora geografiska 
avstånd eller ett smalt ämne inte ska begränsa människors möjlighet att delta vilket gör 
vår verksamhet mer flexibel och tillgänglig i hela landet. 

6. Påverka politiken för långsiktiga och stabila anslag, vilka är förutsättningar för att 
folkbildning och kultur ska finnas i varje kommun. 
 

7. Vi ska vara en stark och viktig aktör när det gäller landsbygdsutveckling i relation med 
civilsamhället och våra samverkande föreningar. 

 

Verksamhetsinriktning 2024 

I Stockholm tar vi särskilt fasta på den lokala förankringen och ska aktivt finnas över hela 
staden med vår verksamhet, lokaler och nätverk. 
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Vid sidan av neutrala mötesplatser i Stockholm ska vi också finnas på fler platser de 
kommande åren för att aktivt söka människor som idag inte känner till och tar del av 
folkbildningens värden. 

Vi ska tillgängliggöra och fler lokala mötesplatser och sammanhang med särskilt fokus på 
våra prioriterade målgrupper. 
 

Föreningslivet 
Studieförbundet Vuxenskolans verksamhet tillsammans med föreningar gör samhället mer 
robust och bidrar till att fler människor får utlopp för sitt engagemang. Vi värnar individens 
möjlighet att tillsammans med andra och utifrån sin egen drivkraft bidra till samhället 
genom föreningslivet. Civilsamhället och alla individers engagemang som det består av är en 
oersättlig kraft i ett demokratiskt och hållbart samhälle.  

Strategiska förflyttningar  

1. Stärka SV:s roll i att vara navet för det lokala samhället genom att dela resurser, 
organisation och kompetens som knyter ihop civilsamhället. 

2. Utveckla ett grundläggande baserbjudande för grund-, medlems- och samverkande 
organisationer, så väl fysiska som digitala utbildningar för funktionärer i olika ämnes- 
och sakområden. 

3. Genom samarbete mot gemensamma mål bygga långsiktiga och utvecklande 
relationer med grund-, medlems- och samverkande organisationer och föreningar.  

4. Öka andelen unga cirkelledare och deltagare inom folkbildningen tillsammans med 
grund-, medlems- och samverkande organisationer och föreningar 

5. Aktivt söka samarbete med föreningar och organisationer inom SV:s profilområden; 
funktionsnedsättning, landsbygder och integration.  

6. Föreningslivet kommer fortsatt att finnas både digitalt och fysiskt och vi behöver 
utveckla vårt arbetssätt i hur vi möter och stärker engagemang oavsett hur människor 
träffas och lär sig. 

 

Verksamhetsinriktning 2024 

SV Stockholm ska vara en tillgänglig och inbjudande samverkanspart, möjliggörare och 
stödfunktion för civilsamhället i Stockholm. Föreningslivets kraft och engagemang ska känna 
att det finns en plats hos oss. 

När människor önskar stöd för sin egen organisering ska vi erbjuda utbildningar som stärker 
dem och sänker deras trösklar för att nå sin potential. Vid sidan av traditionella 
föreningsutbildningar ska vi också kunna erbjuda stöd inom finansiering, kommunikation 
och administration. 

Vi ska erbjuda tillgängliga lokaler för såväl bildnings- som medlemsverksamhet och 
tillsammans med föreningslivet ska vi arrangera publika program och kulturevenemang. 
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Integration 
Studieförbundet Vuxenskolans verksamhet bidrar till att föra människor samman. Vi värnar 
individens rätt att vara en aktiv samhällsmedborgare oavsett vilken bakgrund eller etnicitet 
en har. Vi är en drivkraft för jämställdhet och jämlikhet. Vi utvecklar arbetssätt för att bättre 
kunna driva en inkluderande verksamhet med fokus på den enskilda människans 
bildningsresa. Vi tillgängliggör det svenska föreningslivet, öppnar upp gemensamma 
informationsvägar och bidrar till fler mötesplatser. Utgångspunkten i vår verksamhet är att vi 
delar något och vet tillsammans.  
 
Strategiska förflyttningar  

1. Bidra till att människor, föreningar och verksamheter möts hos SV, för att utmana 
gränser och föra människor närmare varandra.  

2. Utveckla verksamhet och gemensamma koncept för att bidra till att deltagaren förstår 
demokratins möjligheter och förmår använda sina rättigheter och skyldigheter i 
vardagen. 

3. Utveckla arbetssätt för att bättre kunna driva en inkluderande verksamhet med fokus 
på den enskilda människans bildningsresa, oavsett finansiering av verksamheten. 

 

Verksamhetsinriktning 2024 

Integration – möten mellan människor och social inkludering – är grundläggande i all vår 
verksamhet. Vi lär av och tillsammans med varandra. 

För unga personer som lever i svåra och socialt utsatta miljöer är det vår uppgift att möta 
dem och utifrån deras intressen skapa former för lärande som visar dem vägar framåt – till 
arbete och studier, från utanförskap och beroenden. 

För äldre personer värnar vi idén om ett livslångt lärande. Dels som ett verktyg för att värna 
delaktighet i samhället och också att bryta ofrivilligt utanförskap och isolering. 

För personer på flykt ska vi vara en trygg mötesplats som skapar sammanhang och 
delaktighet i samhället. Kulturen är ett verktyg för att välkomna olika traditioner och 
överbrygga skillnader. Bildning ger skarp kunskap för att bli en del av samhället och få plats 
på arbetsmarknaden. 

För personer som lämnar missbruk och hemlöshet ska vi vara en trygg kraft som stärker 
varje individs möjligheter att bättre möta vardagens utmaningar. Vi värnar egenmakt och 
delaktighet för deltagarna för att stärka dem att själva forma metoderna som krävs för att 
klara sin livsresa.  
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Organisation 

Organisationsmål  
 
Studieförbundet Vuxenskolan är en resilient organisation och 
vi gör rätt saker tillsammans, på ett effektivt och idémässigt sätt 
för att bidra till vår vision. 
 

Strategiska förflyttningar  
1. SV utvecklar den kunskapsbaserade verksamhetsutvecklingen, utifrån 

omvärld- och trendanalyser och analyser av befintlig verksamhet som 
utgör underlag för såväl operativ som strategisk verksamhetsplanering. 
 

2. Genom en handlingsplan för utvecklingen av den digitala verksamheten 
kan vi jobba metodiskt för att öka den digitala folkbildningspedagogiken. 
 

3. Ett ökat fokus på kompetensutveckling för så väl cirkelledare, 
medarbetare som förtroendevalda, är en nyckel till utveckling.  
 

4. Lokal kommunikation är ett prioriterat område som varje avdelning 
behöver frigöras resurser till, för ökad kommunikationskompetens 
och kommunikationsinsatser. 
 

5. Varje avdelning, regionförbund samt förbundet behöver stärka 
kompetens och resurser för att ha en relevant omställningsförmåga. 
 

6. För att stärka tilliten och Ett SV, gemensamt utveckla 
ledningskonferenserna för förankring och implementering av beslut 
som rör hela organisationen.  

 

Kvalitet i allt vi gör 
Studieförbundet Vuxenskolan mål är att vara det ledande studieförbundet i kvalitet. Vi är 
öppna med vår verksamhet, lyhörda mot våra deltagare och samverkande parter och nyfikna 
på våra kollegor i andra studieförbund. Med mötet med deltagaren och ledaren i fokus bygger 
vi ett kvalitetsarbete baserat på tillit och systematik. Systematik innebär att vi utgår ifrån 
förbundsgemensamma principer och arbetssätt, är konsekventa i vår administration och i 
vad vi erbjuder verksamheten. Tillit innebär att vi styr verksamheten och utformar 
kvalitetsarbetet utifrån tillitsbaserade styrningsprinciper. Samt utgår ifrån varje människas 
vilja till bildning, utveckling och att ärligt göra det bästa man kan i varje situation.  

Som avdelning är vi själva ansvariga för att utforma vårt systematiska kvalitetsarbete efter 
förbundets gemensamma principer respektive våra egna och verksamhetens förutsättningar. 
Särskilt viktigt i vårt kvalitetsarbete är att följa upp hur våra deltagare, cirkelledare och 
samverkanspartners stimuleras och utvecklas i vår verksamhet. Samt hur de upplever oss och 
verksamheten. 
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Tillgängliga lokaler 
Vi arbetar med att alla våra egna lokaler ska vara tillgängliga utifrån samhällets krav och för 
att alla ska kunna delta i den verksamhet vi skapar. Under många år har SV Stockholm 
samarbetat med medborgarhus och föreningsråd. Vi genomför verksamhet i lokaler runt om i 
hela Stockholm. Både verksamhet inom funktionsrätt, för unga och för seniorer på platser i 
det direkta närområdet. På Södermalm har vi två egna lokaler. På Tjärhovsgatan 6 har vi 
både kontor och några mindre kurslokaler som fungerar väl för både studiecirklar och 
föreningsverksamhet. På Heleneborgsgatan 7 har vi tre medelstora rum för studiecirklar och 
möten. Mötesplats Hamnen är en unik och tillgänglig samlingsplats på Sandhamnsgatan 8. 
Hit vill vi fortsatt välkomna personer med funktionsnedsättning för såväl egen 
kursverksamhet som föreläsningar, scenframställningar och föreningsverksamhet. Lokalen 
har varit och är en viktig mötesplats för flera, inte minst för personer på flykt från Ukraina.  

 

Kompetensutveckling 
Det är avdelningarnas, regionförbundens och förbundets respektive ansvar att de kommande 
åren bygga upp kompetens och fördela resurser för profilområden inom hela Vår långsiktiga 
verksamhetsinriktning. Det görs tillsammans genom ett gemensamt årshjul för omvärlds- 
och verksamhetsanalys och ett gemensamt arbetssätt för att samtala om, bearbeta och skapa 
gemensamt lärande utifrån de underlag som vårt analysarbete levererar. 

Cirkelledare och andra pedagogiska ledare är avgörande för kvaliteten i verksamheten. Alla 
våra ledare är godkända ledare och bedöms uppfylla våra kriterier för att de är lämpliga för 
sin uppgift, har den kompetens som krävs för lärandet samt att de äger kunskap om 
folkbildningens ansvar för rapportering och dokumentation av vår verksamhet. Alla 
cirkelledare ska erbjudas cirkelledarutbildning. 

 

God och säker arbetsmiljö 
Vår ambition är att vara en bra arbetsplats. Alla som arbetar hos oss ska känna sig trygga, 
säkra och deras kompetens ska tas till vara på och utvecklas. Vi har ett systematiskt 
arbetsmiljöarbete där vi tillsammans i samverkan undersöker risker, genomför 
riskbedömningar, åtgärdar och följer upp arbetet. Vi genomför också regelbundet en 
medarbetarundersökning. 

Vi accepterar inte diskriminering eller trakasserier vilket vi visar genom att återkommande 
samtala om hur vi vill att det ska vara i vårt studieförbund. Vi har bland annat tagit fram ett 
material om trakasserier på grund av kön och sexuella trakasserier som alla medarbetare fått. 

 

Kända och nyskapande 
För att nå deltagare och organisationer behöver vårt erbjudande vara känt. Det ställer krav på 
oss att arbeta uppsökande och att bedriva ett effektivt kommunikationsarbete med ett 
attraktivt varumärke. 

Studieförbundet Vuxenskolan ska också vara relevanta för och erkända av de anslagsgivare 
som bidrar ekonomiskt till vår verksamhet. Här behöver vi dels berätta och opinionsbilda om 
de effekter vår verksamhet innebär, dels möta de krav som ställs på oss. 
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SV Stockholm arbetar aktivt för att öka kunskapen om folkbildningens idé och värden hos 
alla stockholmare. Vid sidan av våra egna kommunikationskanaler – hemsida, trycksaker och 
sociala medier – arbetar vi också mer uppsökande och riktat mot våra olika prioriterade 
målgrupper. Vi är aktiva med att nå ut med information via nätverk, föreningar, 
civilsamhället och samarbetspartners. 

I samarbete med deltagare och cirkelledare har vi hög närvaro och synlighet i sociala medier 
med en strategisk intention att nå ut till fler personer för att sprida kännedomen om 
folkbildningens möjligheter. För de prioriterade målgrupperna: personer med 
funktionsnedsättning och unga riktar vi de kommunikativa insatserna med lättläst och 
begriplig information där bild och korta filmer är våra främsta redskap. 

 

Miljö och hållbarhet 
Vår folkbildningsverksamhet bygger på delaktighet och människors engagemang och ansvar för 
ett tillitsfullt, demokratiskt och hållbart samhälle. Ett samhälle som tar sin utgångspunkt i FN:s 
globala mål och de transformationer som vi måste bidra till. Grunden i SV:s hållbarhetsarbete är 
att ingen ska lämnas utanför och att varje människa ska ha de förutsättningar och kunskap som 
behövs för en hållbar utveckling, för sig och samhället. Vår övertygelse är att folkbildningen är 
nödvändig för att nå detta, där vi bistår både med kunskap och konkreta verktyg för en hållbar 
omställning. 

Vi ställer krav på leverantörer och partners. Genom samarbete och partnerskap med 
leverantörer av varor och tjänster och aktörer för genomförande av verksamhet, kan vi öka 
fokus på miljömedvetenhet och socialt ansvarstagande.  

Vi för en aktiv dialog med deltagare om hur hållbar utveckling skapas för både individ och 
samhälle. Stimulera och underlätta för deltagare till konkreta handlingar som främjar en 
hållbar utveckling. 

 

Ekonomi och omställning 
Ett minskat statsbidrag på 11 miljoner under de kommande 3 år får konsekvenser för SV 
Stockholm.  

En ekonomisk åtstramning av denna omfattning påverkar givetvis avdelningen rejält och 
ställer saker och ting på sin spets.   

Under 2024 står vi inför en gedigen process med att omfördela, prioritera och effektivisera 
stora delar av verksamheten. Ett minskat statsbidrag på 11 miljoner innebär minskade 
personalresurser, högre arbetsbelastning, snävare utbud i delar av verksamheten och 
begränsningar i utvecklingstakten.   

Vi tvingas till en förändring där vår uppfinningsrikedom kommer att sättas på prov. Kraven 
på en mer breddad och hållbar finansiering är enda vägen framåt för SV Stockholm.   

Ett minskat statligt stöd förändrar vår roll i samhället, vår position som bildningsaktör och 
vår identitet som samhällsbärare.  

I det måste vi våga se utanför vad vi är och det som har varit och fortsätta vara en drivande 
kraft för bildning och kulturella sammanhang för Stockholmsborna.  

 


